ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» февраля 2012 года

                                   № 169
г. Тверь
О признании утратившим силу постановления Главы администрации города Твери от 28.12.2009 № 3614 «О наделении МУП «ТДЕЗ» полномочиями муниципальной службы приватизации»
На основании постановления администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным бюджетным фондом», руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 28.12.2009 № 3614 «О наделении МУП «ТДЕЗ» полномочиями муниципальной службы приватизации».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
И.о. Главы администрации города Твери

            В.М. Павлов